 제품 정보
FIPLOCK® ONE M
FIPLOCK® PA6 / PA12에 적합한 최고 요구 사항을 위한 전선관 연결 시스템
FIPLOCK<sup>®</sup> ONE M
정보
혁신적인 잠금 시스템을 갖춘 새로운 전선관 연결 시스템
철도
화학적 저항성 우수

습
니
다
.
PN
 0456 / 02_03.16
품번 제품 명칭 미터법 크기 SW (mm) 쓰레드(thread)
길이 (mm)
명확한 오프닝
(mm)
FIPLOCK®
PA6 / PA12에
최적화
색상 피스 / PU
FIPLOCK®ONE M, 검은색
61804211 ASPA-07M12PB 12 x 1.5 17 11 7.2 7 검정색 10
61804212 ASPA-10M12PB 12 x 1.5 20 11 10 10 검정색 10
61804213 ASPA-10M16PB 16 x 1.5 20 11 10 10 검정색 10
61804214 ASPA-12M16PB 16 x 1.5 22 11 9 12 검정색 10
61804215 ASPA-10M20PB 20 x 1.5 20 11 10 10 검정색 10
61804216 ASPA-12M20PB 20 x 1.5 22 11 13 12 검정색 10
61804217 ASPA-17M20PB 20 x 1.5 27 11 13 17 검정색 10
61804218 ASPA-17M25PB 25 x 1.5 27 12 17.2 17 검정색 10
61804219 ASPA-23M25PB 25 x 1.5 36 12 18 23 검정색 6
61804220 ASPA-23M32PB 32 x 1.5 36 15 23 23 검정색 6
61804221 ASPA-29M32PB 32 x 1.5 41 15 25 29 검정색 6
61804222 ASPA-29M40PB 40 x 1.5 41 19 29 29 검정색 6
61804223 ASPA-36M40PB 40 x 1.5 52 19 31.9 36 검정색 4
61804224 ASPA-36M50PB 50 x 1.5 52 19 36 36 검정색 4
61804225 ASPA-48M50PB 50 x 1.5 65 19 41.9 48 검정색 4
61804226 ASPA-48M63PG 63 x 1.5 65 19 50.5 48 검정색 4
FIPLOCK®ONE M, 회색
61804227 ASPA-07M12PG 12 x 1.5 17 11 7.2 7 회색 10
61804228 ASPA-10M12PG 12 x 1.5 20 11 10 10 회색 10
61804229 ASPA-10M16PG 16 x 1.5 20 11 10 10 회색 10
61804230 ASPA-12M16PG 16 x 1.5 22 11 9 12 회색 10
61804231 ASPA-10M20PG 20 x 1.5 20 11 10 10 회색 10
61804232 ASPA-12M20PG 20 x 1.5 22 11 13 12 회색 10
61804233 ASPA-17M20PG 20 x 1.5 27 11 13 17 회색 10
61804234 ASPA-17M25PG 25 x 1.5 27 12 17.2 17 회색 10
61804235 ASPA-23M25PG 25 x 1.5 36 12 18 23 회색 10
61804236 ASPA-23M32PG 32 x 1.5 36 15 23 23 회색 10
61804237 ASPA-29M32PG 32 x 1.5 41 15 25 29 회색 10
61804238 ASPA-29M40PG 40 x 1.5 41 19 29 29 회색 10
61804239 ASPA-36M40PG 40 x 1.5 52 19 31.9 36 회색 10
61804240 ASPA-36M50PG 50 x 1.5 52 19 36 36 회색 10
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.
품번 제품 명칭 미터법 크기 SW (mm) 쓰레드(thread)

 최
근
 자
료
를
 찾
을
 수
 있
습
니
다
.
PN
 0456 / 02_03.16
61804241 ASPA-48M50PG 50 x 1.5 65 19 41.9 48 회색 10
61804242 ASPA-48M63PG 63 x 1.5 65 19 50.5 48 회색 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G